ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № 06-04/17-161

22 ноября 2017 года

город Мурманск

Врио заместителя руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Мурманской области Воронина Ксения Феликсовна, при подготовке к
рассмотрению дела об административном правонарушении, ответственность за
которое предусмотрена частью 5 статьи 7.32 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, возбужденного 25.10.2017 главным
контролером-ревизором контрольно-ревизионного отдела в сфере деятельности
силовых ведомств и судебной системы Управления Федерального казначейства
по Мурманской области <...>, в отношении должностного лица – руководителя
Государственного областного казенного учреждения «Кировское лесничество»
<...>,

УСТАНОВИЛ:

Определением о назначении времени и места рассмотрения дела об
административном правонарушении № 06-04/17-161 от 09.11.2017 (исходящий № 06-
04/17-161-3929) настоящее дело об административном правонарушении было
назначено к рассмотрению на 22.11.2017 в 16 часов 00 минут.

16.11.2017 в адрес Мурманского УФАС России поступило ходатайство <...> о
рассмотрении дела без её участия.

Однако в виду отсутствия надлежащего уведомления должностного лица,
составившего протокол об административном правонарушении – <...>, главного
контролера-ревизора контрольно-ревизионного отдела в сфере деятельности
силовых ведомств и судебной системы Управления Федерального казначейства
по Мурманской области, руководствуясь статьей 29.1, пунктом 1 части 1 статьи 29.4
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Назначить дело об административном правонарушении к рассмотрению
Калитиной Наталией Александровной на 12 декабря 2017 года в 16 часов 00 минут
по адресу: город Мурманск, улица Книповича, д. 9а, 1 этаж.